
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21 сентября 2021 года Яо 665-пп

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской 
области от 21 июля 2017 года № 486-пп

В соответствии с указом Губернатора Иркутской области 
от 19 февраля 2021 года № 46-уг «О внесении изменений в структуру 
исполнительных органов государственной власти Иркутской области», 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области 
от 21 июля 2017 года№  486-пп «Об уполномоченных исполнительных органах 
государственной власти Иркутской области» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «, дорожного хозяйства» исключить;
2) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Министерству социального развития, опеки и попечительства 

Иркутской области, министерству жилищной политики и энергетики 
Иркутской области, министерству имущественных отношений Иркутской 
области, министерству строительства Иркутской области, службе 
архитектуры Иркутской области, службе государственного жилищного и 
строительного надзора Иркутской области обеспечить участие своих 
представителей в работе региональной межведомственной комиссии в 
соответствии с правовыми актами министерства социального развития, опеки 
и попечительства Иркутской области.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

